
UCHWAŁA NR XVI/151/16
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 25 stycznia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miasta Kobyłka na 2016 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2015 r.poz. 1515 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 6 pkt 13 Statutu Gminy Kobyłka (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2003 r. Nr 
105, poz. 2597 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Miasta Kobyłka  na 2016 r. wg załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Kobyłka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i wymaga opublikowania na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta 
Kobyłka.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: 54E2F1F8-875F-4D2E-8BD8-E1D9FB2A8DC7. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVI/151/16

Rady Miasta Kobyłka

z dnia 25 stycznia 2016 r.

PLAN PRACY RADY MIASTA KOBYŁKA NA ROK 2016

STYCZEŃ

1. Komunikacja w mieście –  transport zbiorowy, komunikacja lokalna, perspektywy rozwoju.

2. Zima w mieście – oferta wypoczynku zimowego dla dzieci i młodzieży.

3. Rozpatrywanie uchwał.

LUTY

1. Budowa sali sportowo-widowiskowej wraz z salami dydaktycznymi przy ZSP nr 3 – ocena realizacji  
inwestycji.

2. Podsumowanie działań podjętych w kierunku wypoczynku dzieci i młodzieży
w okresie ferii zimowych.

3. Działalność placówek oświatowych (kadra, liczba dzieci, dzieci niepełnosprawne, dowóz do szkół, koszty).

4. Analiza kosztów utrzymania dróg w okresie zimowym.

5. Rozpatrywanie uchwał.

MARZEC

1. Sprawozdanie z działalności OPS, MOK oraz MBP za rok 2015.

2. Sprawozdanie z działalności MKRPA za rok 2015.

3. Działalność Komisariatu Policji w Kobyłce.

4. Informacja z działalności MSPZOZ w Kobyłce.

5. Ocena działania systemu odbioru odpadów komunalnych od mieszkańców

6. Rozpatrywanie uchwał.

KWIECIEŃ

1. Informacja z działalności OSiR „Wicher”.

2. Informacja z działalności MKS Wicher oraz klubów sportowych działających przy ZSP.

3. Informacja o pozyskanych środkach z funduszy zewnętrznych na realizację zadań gminy oraz możliwości 
aplikacji o środki finansowe z nowej perspektywy finansowej 2014-2020.

4. Budowa kompleksu usługowo-mieszkaniowego w ramach Partnerstwa Publiczno-Prywatnego – „Kobyłka 
Dom”. Informacja o realizacji przedsięwzięcia.

5. Rozpatrywanie uchwał.

MAJ

1. Informacja o opiece przedszkolnej w mieście. Analiza potrzeb mieszkańców a ilość miejsc
w przedszkolach.

2. Podsumowanie realizacji programu współpracy miasta Kobyłka z organizacjami pozarządowymi za rok 
2015.

3. Informacja dotycząca przygotowań do „Dni Miasta Kobyłka”.

4. Rozpatrywanie uchwał.

Id: 54E2F1F8-875F-4D2E-8BD8-E1D9FB2A8DC7. Podpisany Strona 1



CZERWIEC

1. Sprawozdanie finansowe oraz sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Kobyłka za 2015 r.

2. Absolutorium.

3. Informacja o działaniach podjętych w kierunku przygotowania letniego wypoczynku dla dzieci
i młodzieży w formie stacjonarnej i wyjazdowej organizowanej przez gminne jednostki organizacyjne
i organizacje pozarządowe.

4. Informacja dotycząca przebudowy linii kolejowej E 75 Rail Baltica.

5. Rozpatrywanie uchwał.

LIPIEC – urlop

SIERPIEŃ

1. Ocena realizacji inwestycji w mieście.

2. Rozpatrywanie uchwał.

WRZESIEŃ

1. Działalność OSP w Kobyłce.

2. Informacja o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2016 r.

3. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego MOK, MBP, MSPZOZ za I półrocze 2016 r.

4. Wnioski do budżetu.

5. Rozpatrywanie uchwał.

PAŹDZIERNIK

1. Działalność Komisariatu Policji.

2. Działalność OPS (wolontariat, osoby bezrobotne i będące w trudnej sytuacji materialnej).

3. Współpraca z Powiatem w zakresie budowy i remontów dróg powiatowych.

4. Ocena działania systemu odbioru odpadów komunalnych.

5. Informacja o realizacji przedsięwzięć  w mieście w ramach  Partnerstwa Publiczno-Prywatnego.

6. Rozpatrywanie uchwał.

LISTOPAD

1. Informacja o realizacji zadań oświatowych za rok 2015/2016.

2. Informacja o działaniach podjętych w kierunku przygotowania Miasta do zimy.

3. Działalność OPS (wolontariat, osoby bezrobotne i będące w trudnej sytuacji materialnej).

4. Wykonanie zadań inwestycyjnych w 2016 r.

5. Rozpatrywanie uchwał.

GRUDZIEŃ

1. Przyjęcie budżetu na rok 2017.

2. Rozpatrywanie uchwał.

Id: 54E2F1F8-875F-4D2E-8BD8-E1D9FB2A8DC7. Podpisany Strona 2




